АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 мая 2014 года

№ 07-75-а

Об уточнении  назначения объекта расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, улица Нагорная, 2
      В соответствии с Постановлением Главы администрации Андреевской волости от 30 мая 2000 года № 35 «Об утверждении заключения приемки в эксплуатацию законченного строительством дачного дома и хозяйственных построек по адресу: д. Мелегежская Горка Тихвинского района» администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначение дачного дома с кадастровым номером 47:13:1101001:458 расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение, деревня Мелегежская Горка, улица Нагорная, 2 – «нежилое здание»
2. Внести изменения в характеристики земельного участка в филиале Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
      Н.К. Спиряков
Исп.- С.Ю. Прохоренко

Тел: 813-67-38-154